Fabio Luiz Haag

Geboren 1981 in Taquara/RS, Brasilien. ByType ist eine Abtei-
lung von Foco Design und arbeitet in Kooperation mit Design-
und Werbeagenturen. http://www.focodesign.art.br/bytype

http://fabiohaagtype.com

After Reqular 2006 ByType www.myfonts.com
After Italic 2006 ByType www.myfonts.com
After Headline Light 2007 ByType www.myfonts.com
After Headline Light Italic 2007 ByType www.myfonts.com
After Headline 2007 ByType www.myfonts.com
After Headline Italic 2007 ByType www.myfonts.com
After Headline Bold 2007 ByType www.myfonts.com
After Headline Bold Italic 2007 ByType www.myfonts.com
After Text Light 2007 ByType www.myfonts.com
After Text Light Italic 2007 ByType www.myfonts.com
After Text 2007 ByType www.myfonts.com
After Text Italic 2007 ByType www.myfonts.com
After Text Bold 2007 ByType www.myfonts.com
After Text Bold Italic 2007 ByType www.myfonts.com
Aktiv Grotesk Light 2010 Dalton Maag Linotype

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

abcdefghijklmnopgrstuvwxyz 1234567890

Aktiv Grotesk Light Italic 2010 Dalton Maag Linotype
Aktiv Grotesk 2010 Dalton Maag Linotype

http://www.klingspor-museum.de



Aktiv Grotesk Italic
Aktiv Grotesk Medium

2010
2010

Aktiv Grotesk Med. Italic 2010

Aktiv Grotesk Bold

2010

Aktiv Grotesk Bold Italic 2010

mit Francesca Bolognini, Ron Carpenter, Bruno Maag,

David M arshall

Aktiv Grotesk Hair Condensed 2015

Aktiv Grotesk Light Cond.
Aktiv Grotesk Condensed

2015
2015

Aktiv Grotesk Medium Cond. 2015

Aktiv Grotesk Bold Cond.

2015

Aktiv Grotesk X Bold Cond 2015
Aktiv Grotesk Black Cond. 2015
Aktiv Grotesk Hair Extended 2015
Aktiv Grotesk Light Extended 2015

Aktiv Grotesk Extended

2015

Aktiv Grotesk Medium Ext. 2015
Aktiv Grotesk Bold Extended 2015

Aktiv Grotesk X Bold Ext.
Aktiv Grotesk Black Ext.

mit Ron Carpenter

Almaq Refined

2015
2015

2011

Dalton Maag
Dalton Maag
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Dalton Maag

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

abcdefghijkimnopqgrstuvwxyz 1234567890

Almag Rough

2011

Dalton Maag

ABCDEFGHIJKLMNOPOQRSTUVWXYZ

abedefghijkimnoporstuvwxyz

Bressay
Bressay Italic
Bressay Bold

Bressay Bold Italic
Bressay Display
Bressay Display Italic

2015
2015
2015
2015
2015
2015

mit Ron Carpenter, Sebastian Losch, Stuart Brown,
Spike Sponday, Tom Foley, Mark Ward, Michael Cunliffe

Dalton Maag
Dalton Maag
Dalton Maag
Dalton Maag
Dalton Maag
Dalton Maag
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Cordale 2008 Dalton Maag Linotype

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

Cordale Italic 2008 Dalton Maag Linotype

ABCDEFGHIIKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijRlmnopqrstuvwxyz 1234567890

Cordale Bold 2008 Dalton Maag Linotype
Cordale Bold Italic 2008 Dalton Maag Linotype
mit Lukas Paltram

Effra Light 2008 Dalton Maag Linotype
Effra Light Italic 2008 Dalton Maag Linotype
Effra 2008 Dalton Maag Linotype

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqgrstuvwxyz 1234567890

Effra Italic 2008 Dalton Maag Linotype
Effra Medium 2008  Dalton Maag Linotype
Effra Medium Italic 2008  Dalton Maag Linotype
Effra Bold 2008 Dalton Maag Linotype

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

abcdefghijkilmnopqgrstuvwxyz 1234567890
Effra Bold Italic 2008  Dalton Maag Linotype
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz 1234567890

Effra Heavy 2008 Dalton Maag Linotype
Effra Heavy Italic 2008  Dalton Maag Linotype
mit Jonas Schudel

Foco Light 2006 Dalton Maag Linotype
Foco Light Italic 2006 Dalton Maag Linotype
Foco 2006 Dalton Maag Linotype
Foco Italic 2006 Dalton Maag Linotype
Foco Bold 2006 Dalton Maag Linotype
Foco Bold Italic 2006 Dalton Maag Linotype
Foco Black 2006  Dalton Maag Linotype
Foco Black Italic 2006  Dalton Maag Linotype

mit Veronika Burian

http://www.klingspor-museum.de



Lembra Light

Lembra Light Italic
Lembra

Lembra Italic

Lembra Medium
Lembra Medium Italic
Lembra Bold

Lembra Bold Italic
Lembra Extra Bold
Lembra Extra Bold Italic
Lembra Black
Lembra Black

Margem Thin

Margem Thin Italic

Margem Light

Margem Light Italic

Margem

Margem Italic

Margem Medium

Margem Medium Italic
Margem Bold

Margem Bold Italic

Margem Extra Bold

Margem Extra Bold Italic
Margem Black

Margem Black Italic
Margem Rounded Thin
Margem Rounded Thin Italic
Margem Rounded Light
Margem Rounded Light Italic
Margem Rounded

Margem Rounded Italic
Margem Rounded Medium
Margem Rounded Medium It
Margem Rounded Bold
Margem Rounded Bold Italic
Margem Rounded Extra Bold
Margem Rounded X Bold It
Margem Rounded Black

http://www.klingspor-museum.de

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

ByType
ByType
ByType
ByType
ByType
ByType
ByType
ByType
ByType
ByType
ByType
ByType

Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag
Fabio Haag

Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype

Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype
Linotype



Margem Rounded Black Italic 2017

Prometo Thin
Prometo Thin Italic
Prometo Light
Prometo Light Italic
Prometo

Prometo Italic
Prometo Medium
Prometo Medium Italic
Prometo Bold
Prometo Bold Italic
Prometo Extra Bold

Prometo Extra Bold Italic

Prometo Black
Prometo Black Italic

Soleto Thin

Soleto Thin Italic
Soleto Light

Soleto Light Italic
Soleto

Soleto Italic

Soleto Medium
Soleto Medium Italic
Soleto Bold

Soleto Bold Italic
Soleto Extra Bold
Soleto Extra Bold Italic
Soleto Black

Soleto Black Italic

Sua Thin

Sua Light

Sua

Sua Medium
Sua Bold

Sua Extra Bold
Sua Black

FH The World is a Bunny

zusammen mit Chico Baldini

2014
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2007
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